SERVICENET Whirlpool

Whirlzool

Sigla Modello:
AKZ 659/1X

AKZ 659 IX

Codice commerciale:

858565901000
858565901000

KitchenAid  Whidpool  Hotpoint  (Bauknecht (1) Inpesit

LA PRESENTE DOCUMENTAZIONE SI RIVOLGE SOLO A TECNICI QUALIFICATI CHE SONO A
CONOSCENZA DELLE RISPETTIVE NORME DI SICUREZZA. SOGGETTA A MODIFICHE



SERVICENF T Whirlpool

WHR66033 Tavole

_~ 3500
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0000 003 64155
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SERVICENET

WHR66033

Ricambi

Rif. Cod.Ricam Dal S/N AlS/N

0221 481246049548
(C00498337)

0222 481246049547
(C00330292)

0251 481246049522
(C00330287)

0252 481246049553
(C00598147)

0400 481241719276
(C00329719)

0470 481246228608
(C00498391)

1100 481249868215
(C00318323)

1101 481946248456
(C00333076)

1214 481244528037
(C00331099)

1300 481241758391
(C00317769)

1307 481246668813
(C00330935)

1410 481245058961
(C00485322)

1420 481245058996
(C00597857)

1430 481245058942
(C00331122)

1431 481245058908
(C00317299)

1910 481246688768
(C00331500)

mod.AKZ 659/1X AKZ 659 IX
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Sostituto

1x
481246049639
(C00498345)

1x
481246049638
(C00330309)

1x
481246088317
(C00330424)

1x
481241719467
(C00312801)

1x
481249868259
(C00313401)

1x
481246668858
(C00313127)

1x
481241758411
(C00311536)

1x
481245059599
(C00312271)

Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

profilato lat. sx
profilato lat. dx
profilato inf.
profilato
cerniera
cerniera del coperchio
door handle
gomma maniglia
deflettore porta
serratura

gommino protezione

vetro esterno porta + copertura

inox

vetro interno

copri vetro

distanziale vetri porta

guarnizione bocca forno



2010

2450

2470

248 0

248 1

256 5

3200

320 1

3320

3340

3412

3500

350 1

3546

4000

4231

4400

4410

4412
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481244058324
(C00328266)

481945819991
(C00333048)

481241838119
(C00587555)

481252518026
(C00332318)

481245819146
(C00330050)

481240488073
(C00316686)

481245249013
(C00483683)

481252888106
(C00313222)

481241028991
(C00314230)

481241278882
(C00318219)

481241378749
(C00488870)

481213038742
(C00326802)

481240478333
(C00315393)

481990200644
(C00319056)

481236158404
(C00328833)

481211518038
(C00326735)

481236118447
(C00319514)

481236118435
(C00328803)

481246688784
(C00315028)

1x
481245819334
(C00312479)

1x
480131000139
(C00322873)

1x
481227618293
(C00313147)

1x
481241279179
(C00315667)

1x
481213038766
(C00311775)

1x
480120101445
(C00321707)

1x
480131000139
(C00322873)

1x
481010781691
(C00398229)

1x
481236118511
(C00312506)

pannello posteriore

griglia forno

leccarda

asta spiedo

griglia asta spiedo

protezione grill

mascherina inox + vetro

ghiera manopola

pulsante

manopola +/- e funzioni

disco manopola selettore funzioni

display

supporto display

vetro display

motore

resistenza 470 ohm

motor fan

ventilatore

guarnizione sup frontale forno



SERVICENET

Ricambi
Rif. Cod.Ricam
4413 481246699047
(C00331562)
4430 481951548065
(C00312020)
4510 481225998405
(C00311124)
4520 481225928873
(C00314913)
4521 481240118665
(C00328909)
4560 481225998418
(C00311461)
4901 481229068255
(C00327588)
4910 481229068273
(C00318185)
5000 481921478694
(C00332819)
5210 481221458187
(C00326924)
5210 481221458203
(C00377412)
5570 481228228286
(C00327538)
6510 481213418028
(C00326815)
6520 481225528021
(C00327138)
6560 481245028009
(C00331110)
6910 481221058051
(C00314814)

Dal S/N AlIS/N  Sostituto

1x
481010781712
(C00386493)

1x
480121104772
(C00322504)

1x
481221458462
(C00315938)

1x
480131000036
(C00315068)
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Whirlpool

Lista

Descrizione Notizia Codice

guarnizione deflettore
girante ventilatore
resistenza 2000w-240v
1198036004
resistenza
distanziale resistenza sup/grill
resistenza inferiore 1450w
fissacavo
morsettiera
modulo comandi gemini 2
unita di potenz
scheda potenza programmata
termolimitatore temperatura
lampada 25w 500# e14
portalampada

copertura lampada

sonda temperatura



694 2

904 1

9140

9150

962 2

993 0

993 3

999

999

999
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481246368024
(C00315933)

481246818324
(C00498498)

481950518323
(C00333243)

481950518145
(C00314899)

481246228497
(C00330500)

481231038844
(C00327633)

481240478699
(€C00329202)
C00684370

C00684371

C00684372

1x
481246368023
(C00345200)

1x
481010781713
(C00386497)

ammortizzatore

distanziale

dado fiss. resistenza tilting

dado ventola forno

protezione int. manopola

kit montaggio

spacer

caratt. tecniche whp

schema cablaggio whp

schizzo quotato whp



